|, COMUNE DI MONTECRETO

bl )
bz

i

PROVINCIA DI MODENA

Settore . TECNICO MANUTENTIVO
UFFICIO TECNICO -DETERMINA N. 181 DEL 30/11/2020
AR AR R A AR AR A A A e AR A A eSS

DETERMINAZIONE N° DEL

IEEENER NN ECEEEE AR AN I N S E N D A NN N N AN E NN N A N N AN NN EE RN AN AN AN E NN NN EN N NN NN
2000000000000 0000000000000000000G0N000000000000000000000D000000000000000000000000000000000000

OGGETTO: AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE ALL’INTERNO
- DEI PARCHI COMUNALI e ALLA FONTANA PUBBLICA DI VIA ROMA.

00ODOOOOOO006000b006000OOUOO0006000000OOOOO0000000000000OOOOOOOOODOO000OOOOOOOO000000000000000000000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che all'interno dei patchi comunali: “Parco dei Castagni” e “Vartara” sono
necessati interventi di manutenzione rivolti alla potatura di rami pericolanti e/o cespugli
infestanti, con utilizzo di motosega, compteso raccolta ¢ trasporto del materiale di risulta;

VISTA la necessita, inoltre, di intervenire sulla fontana pubblica di Via Roma (di fronte a Via
Fontana) del Capoluogo, mediante stuccatura dei sassi che la compongono, detetioratasi nel
tempo; '

RICHIESTO a ditte locali pteventivo di spesa, la ditta ROSSI DANIELE E FIGLI
SOCIETA’ AGRICOLA con sede in Montecreto — Via Ronco Ia Croce n.3510 — P.L:
03196250363 — ha presentato la migliore offetrta pari a €. 1.025,00# (I.V.A. esclusa);

RITENUTO OPPORTUNO affidare alla ditta sopra citata entrambi gli intervent,
provvedendo ad impegnate Vimporto di €. 1.250,50# (LV.A compresa), distinto in: '
- €. 200,004 stuccatura fontana;

- €. 825,00# (n. 25 ore per il costo di €. 33,00/0ta) pet la potatura e/o taglio di piante;

'RICI-II'EST.O a fﬁl ‘prb'posito il codice CIG ZF32FFC674 che idenﬂﬂca Ia pi;oceaufa; ;

VISTI il Vigente Regolamento di Contabilita, il D.Lgs. 50/2016 e il Decteto Legislativo n.
267/2000,

VISTA Ia propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2018, n. 2
con il quale la responsabiliti dell’Area Tecnica/Manutentiva del Comune di Montecreto viene
mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

1) DI AFFIDARE intetventi di manutenzione nei parchi comunali: “Parco det Castagni” e
“Vattara”, tivold alla potatura di rami pericolanti e/o cespugli infestanti e la sistemazione
della fontana di Via Roma (di fronte a Via Fontana) del Capoluogo, mediante stuccatura dei
sassi che la compongono, detetioratasi nel tempo alla ditta ROSSI DANIELE E FIGLI

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito; www. comune.montecreto,mo. it
"'Yia Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it

-




SOCIETA’ AGRICOLA con sede in Montecteto — Via Ronco La Croce n.3510 — P.L:
03196250363 — per Pimporto di €. 1.250,50 (I.V.A. esclusa); '

2) DI IMPUTARE l'importo di €. 1.250,50# (I.V.A. compresa) sul cap. 224 del bilancio
2020;

3) DIDARE ATTO che I'esigibilita dell’obbligazione avverra entro il 31.12.2020.

I/Respcsinsa [’Area Tec’gica
eo \: ags’ﬁ“nﬁaho

Q00000000000 00C00000000000000C000000000000C00000000000000C0000000000000000000000000000000C000000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza
dell'azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto
Legislativo n © 267/2000, sul presente atto.

Montecreto, 1i
f’”ﬂ' R Uiahﬂe del Sei*vl?lo
*k{l)u

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parere di regolatita contabile favorevole e si
rilascia visto attestante la necessatia copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecteto, i _Ze/ 1120

Il Rebponsabﬂe del Servizio
(,astélh D1 ssa Angiolina

/&L} J’\
GODOOOOOODODOODO0000000000000OOOOGOOOOOODODOODOOOOOODOOOOOOOOOOO0000000‘0—60000OOOGOOOOODOOOOOODOOOOO
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data

odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montectreto, 1L, RESPONSABILE DELIALBO

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it



